Miserere mei deus miserere
mei. quā uite confidit ani-
ma mea. **E**t in umbra alarū
tuarum sperabo. donec transeat in-
iquitas. **C**lamabo ad deum altissimū.
deum qui benefecit michi. **M**isit de
celo et liberauit me. dedit in obpro-
brium conculcantes me. **M**isit de-
us misericordiam suam et ueritatē
suam. et eripuit animā meam de
medio catulorum leonū. dormiui
conturbatus. **F**ilij hominū dentes
eorum arma et sagitte. et lingua

eorum gladius acutus. **E**xaltare su-
 per celos deus. et in omnem terrā
 gloria tua. **L**aqueum parauerunt
 pedibus meis. et incuruauerunt
 animā meam. **A**oderunt ante faci-
 em meam foueam. et inciderunt
 meam. **P**aratum cor meū deus pa-
 ratum cor meū. cantabo et psalmū
 dicam. **E**xurge glā mea exurge psal-
 terium et cythara. exurgam dilecti-
 lo. **C**onfitebor tibi in populis dñe.
 et psalmum dicam tibi in gentibus.
Om̄ magnificata est usq; ad celos mi-
 sericordia tua. et usq; ad nubes veri-
 tas tua. **E**xaltare super celos deus.
 et super omnem terrā gloria tua.

Suere utiq; iusticiam **ps̄ dñ.**
 loquimini. recte iudicate fi-
 ly hominū. **E**t enim in cor-
 de iniquitates operamini in terra.
 iniusticias manus uestre concin-

nant. **A**lienati sunt peccatores a
uulua. errauerunt ab utero. locuti
sunt falsa. **A**urores uis scdm similitu
dinem serpentes. sicut aspidis surde
et obdurantis aures suas. **Q**ue no
exaudiet uocem incantantium. et
uenefici incantantis sapieat. **D**eus
conteret dentes eorum in ore ipsorum.
molas leonum confringet dñs. **A**d
nichilum deuenient tamquam aqua
deturrens. intendit arcum suum do
net infirmentur. **S**icut terra que flu
it auferentur. super cecidit ignis et
non uiderunt solem. **P**rusquam in
telligerent spine uestre ramum. si
cut uiuentes sic inua absorbet eos.
Letabitur iustus cum uiderit uindic
tam. manus suas lauabit in sangu
ine peccatoris. **E**t dicet homo si utiq
est fructus iusto. utiq est deus iu
dicans eos in terra. **ps dauid.**

Ripe me de inimicis meis de
 us meus. et ab insurgentibus
 in me libera me. **R**ipe me de
 operantibus iniquitatem. et de uiris
 sanguinum salua me. **Q**uia ecce cepe
 runt animam meam. irruerunt in
 me fortes. **N**eq; iniquitas mea neq;
 peccatum meum dñe. sine iniquitate
 cucurri et direxi. **E**xurge in cursu
 meum et uide. et tu domine deus uir
 tutum deus isrl. **I**ntende ad uisitā
 das omnes gentes. non miseraris
 omnibus qui operantur iniquitatem.
Conuertentur ad uesperam. et famem
 facientur ut canes. et circuibunt ci
 uitatem. **E**cce loquentur in ore suo.
 et gladius in labijs eorum. qm̄ quis
 audiuit. **E**t tu dñe deridebis eos. et
 ad nichilum deduces omnes gentes.
Fortitudinem meam ad te custodiam.
 quia deus susceptor meus dñs meus

miseritordia eius preueniet me. **D**e
us ostendit michi sup inimicos me
os ne occidas eos. nequando obliuif
tantur populi mei. **D**isperde illos
in uirtute tua. et depone eos protec
tor meus **D**ne. **D**elictum oris eoru
sermonem labiorum ipsorum. et co
prehendantur in su^{per}bia sua. **E**t
de execratione et mendatio. **A**npun
ciabuntur in consummatione. in ua
consummationis et non erunt. **E**t sci
ent quia deus dominabitur iacob.
et finium terre. **C**onuertentur ad
uesperam. et famem patientur ut ca
nes. et circuibunt ciuitatem. **I**psi
dispurgentur ad manducandum. si ue
ro non fuerint saturati. et murmu
rabunt. **E**go autē cantabo fortitu
dinem tuam. et exaltabo mane mi
sericordiam tuam. **Q**uia factus es
susceptor meus et refugium meū.

in die tribulationis mee. **A**dulator
meus tibi psallam quia deus suscep
tor meus es. deus meus misericordia mea.

Instr. misericordie filii hominis

Deus reppulisti nos, **psalm' 88.**
et destruxisti nos. iratus es et
misertus es nobis. **C**onmouit
ti terram et conturbasti eam. sana
contriciones eius quia comota est.

Ostendisti populo tuo dura. potasti
nos uinc conpunctionis. **D**edisti me
tuentibus te significatione. ut fugi
ant a facie arcus. **U**t liberentur di
lecti tui. saluum fac dextera tua et ex
audi me. **D**eus locutus est in sancto
suo. letabor et partabor siccum et
conuallem tabernaculorum meorum.

Deus est galaad et meus est manas
ses. et effraim fortitudo capitis mei.
Juda rex meus. moab olla spei mee.
Indumeam extendam calceamentum
meum. michi alienigenae subditi sunt.

Quis deducet me in ciuitatem mu-
nitam. aut quis deducet me usq[ue]
in idumeam. Nonne tu deus qui re-
pulist[is] nos. et non egredietis deus in
uirtutib[us] nostris. **V**a nobis auxiliu[m]
de tribulatione. et uana salus ho-
minis. **I**n deo faciemus uirtutem. et
ipse ad nihilum deducet. tribulantes

Graudi deus **ps dauid.** **F**hos.
deprecationem meam. Intende
orationi mee. **A** finibus terre
ad te clamaui. dum anxietur cor
meum in petra exaltasti me. **R**eduxit
ti me quia factus es spes mea. turris
fortitudinis a facie inimici. **I**nhabita-
bo in tabernaculo tuo in secula. prote-
gat in uelamento alarum tuarum.
Quoniam tu deus meus exaudisti oratio-
nem meam. dedisti hereditatem timen-
tibus nomen tuum. **D**ies super dies
regis adicies. annos eius usq[ue] in senectutem

generationis et generationis. **P**ermanet
in eternum in conspectu dei. mi
sericordiam eius et ueritatem quis re
quiret. **S**ic psalmum dicam nomini
tuo in seculum scilicet ut reddam uota

da nob' dno auxilium deo

D mea de die in diem. **psalmi. 88.**
Domine, deo subiecta erit anima
mea. ab ipso enim salutare meum.

Nam et ipse deus meus et salutaris
meus. susceptor meus non moueboe am
plius. **Q**uoniam irruitis in hominem in
terficitis uniuersi uos. tanquam parieti
inclinato et macerie depulso. **U**erum
tamen precium meum cogitauerunt repel
lere. **T**u uero in sinu ore suo benedicebat
et corde suo maledicebant. **U**erum
preca meum deo subiecta esto anima mea. quoniam
ab ipso patientia mea. **Q**uia ipse deus
meus et salutaris meus. adiutor meus
non emigrabo. **I**n deo salutare meum
et gloria mea. **D**eus auxilij mei in spes

mea indeo est. **S**perate in eo omnis co-
gregatio populi. effundite coram illo
caeda uestra. deus adiutor noster in eter-
num. **T**erumptamen uani filij homi-
num. mendaces filij hominum institeris.
ut decipiant ipsi de uanitate inuidipsum.

Nolite sperare in iniquitate. et rapinas
nolite concupiscere. diuicie si affluant
nolite cor apponere. **S**emel locutus est
deus duo hec audiui. quia potestas dei
est et tibi donec misericordia. quia tu reddes
unicuique iuxta opera sua. **ps dauid.**

Deus deus meus. ad te de luce ui-
gilo. **S**icutiuit in te anima mea.
quam multipliciter tibi caro
mea. **I**n terra deserta et inuisa et in-
quosa. sic in seculo apparui tibi. ut uide-
rem uirtutem tuam et gloriam tu-
am. **Q**uia melior est misericordia tua su-
per uitas. labia mea laudabunt te.
Sicut benedicam te in uita tua. et in

54
nomine tuo leuabo manus meas.

Sicut adipe et pinguedine repleatur
anima mea. et labijs exultationis
laudabit os meum. **S**ic memor fui
tui super stratum meum. in iniquitatibus
traditaber in te. quia fuisti adiutor meus.

Et in uelamento alarum tuarum exul
tabo. adhesit anima mea post te. me
suscepit dextera tua. **I**psi uero inua
num quiesierunt animam meam. intro
ibunt in inferna terra. tradentur in
manus gladij. partes uulpium erunt.

Rex uero letabitur in deo. laudabuntur
omnes qui iurant in eo. quia obstruc
tum est os loquentium iniqua. **ps.**

Aaudi deus orationem meam cum
deprecor. a timore inimici eripe
animam meam. **P**roteristi me
a conuentu malignantium. a multitudi
ne operantium iniquitatem. **Q**uia ex
acuerunt ut gladium linguas suas.

absconderunt arcum rem amatam,
ut sagittas in occultis. immaculatu.

Subito sagittabunt eum et non time-
bunt. firmaverunt sibi sermonem
nequam. **R**ataverunt ut absconderet
laqueos. dixerunt quis videbit eos.
Scrutati sunt iniquitates. defecerunt
scrutantes scrutatio. **A**ccedet homo
ad tor altum. et exaltabitur deus.